

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.128-006 (บ.บ.โพธิ์-บ.ใหม่ไทยเจริญ-บ.นาศรีนวล)  
ช่วงบ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1 ถึงบ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 6 ต.บุโพธิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.128-006 (บ.บ.โพธิ์-บ.ใหม่ไทยเจริญ-บ.นาศรีนวล) ช่วงบ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์  
ถึงบ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 6 ต.บุโพธิ์(72.14.10.01 )

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,073,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,046,615.89 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธชชช บุญเพิ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.2 สงวน ด่วงเอก กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

7.3 ภาณุพันธ์ บริสุทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.128-006 (บ.ปุ๋ย-บ.ใหม่ไทยเจริญ-บ.นาศรีนวล) ช่วงบ้านปุ๋ย หมู่ที่ 1 ถึงบ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 6 ต.ปุ๋ย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      วัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์กรบริหารส่วนตำบลปุ๋ย/องค์การบริหารส่วนตำบลปุ๋ย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน 1.1.1 งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	15,000.000	3.25	48,750.00	1.3448	4.37	65,559.00
2	1.1.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	51.000	19.40	989.40	1.3448	26.08	1,330.54
3	1.1.3 งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ 1.2 งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7,545.000	121.77	918,754.65	1.3448	163.75	1,235,541.25
4	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	750.000	378.45	283,837.50	1.3448	508.93	381,704.67
5	1.2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	15,000.000	295.08	4,426,200.00	1.3448	396.82	5,952,353.76
6	1.2.3 Expansion Joint	ม.	140.000	165.59	23,182.60	1.3448	222.68	31,175.96
7	1.2.4 Contraction Joint	ม.	1,350.000	111.24	150,174.00	1.3448	149.59	201,953.99
8	1.2.5 Longitudinal Joint	ม.	3,000.000	51.43	154,290.00	1.3448	69.16	207,489.19
9	1.2.6 งานเหล็กวางหินคลุก	ลบ.ม.	1,038.000	366.77	380,707.26	1.3448	493.23	511,975.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.128-006 (บ.บ.โพธิ์-บ.ใหม่ไทยเจริญ-บ.นาศรีนวล) ช่วงบ้านโพธิ์ หมู่ที่ 1 ถึงบ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 6 ต.บ.โพธิ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.3 งานป้ายจราจร	ต้น	194.000	560.00	108,640.00	1.3448	753.08	146,099.07
11	1.3.1 หลักรโน้โค้ง	ชุด	16.000	2,300.00	36,800.00	1.3448	3,093.04	49,488.64
12	1.3.2 ป้ายแบบ ต.1 - ต.27 , ต.31 - ต.75	ชุด	4.000	3,350.00	13,400.00	1.3448	4,505.08	18,020.32
13	1.3.3 ป้ายแบบ บ.1	ชุด	110.000	1,102.94	121,323.40	1.3448	1,483.23	163,155.70
14	1.4 งานท่อระบายน้ำ	ท่อน	11.000	5,460.00	60,060.00	1.3448	7,342.60	80,768.68
	1.4.1 งานท่อระบายน้ำขนาด ศก. 0.60 เมตร x 1.00 ม.	แ่ง						
	1.4.2 งานกั้นแก่งปากท่อ 0.60 x 1.00 ม.							
<b>รวมราคากลาง</b>								9,046,615.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.128-006 (บ.บู่ไฟ-บ.ใหม่ไทยเจริญ-บ.นาศรีนวล) ช่วงบ้านบู่ไฟ หมู่ที่ 1 ถึงบ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 6 ต.บู่ไฟ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบู่ไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลบู่ไฟ

( ธชชร์ บุญเพิ่ม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สงวน ดวงเอก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ภาณุพันธ์ บริสุทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง